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Mielczarskiego zmienia się w zielony woonerf. Sprawdzamy,
jak idą prace przy przebudowie ulicy.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=268
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=268
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Na zdjęciu stan prac na ul. Mielczarskiego
(widok z góry)

Obecnie trwają roboty przy korytowaniu terenu pod jezdnię,
miejsca postojowe i zieleń. Pracownicy układają krawężniki i
betonowe obrzeża oraz kostkę brukową na chodnikach i
parkingach.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/8/a/csm_2023_07_21_Mielczarskiego_1_de08a86a14.jpg


11-07-26 3/8

Mielczarskiego zmienia się w woonerf.
Zobacz, jak idzie przebudowa [ZDJĘCIA

Z LOTU PTAKA]

Mielczarskiego zmienia się w woonerf. Zobacz, jak idzie przebudowa [ZDJĘCIA Z LOTU PTAKA]

Mielczarskiego będzie
woonerfem
Ul. Mielczarskiego zmienia się w podwórzec miejski, czyli
miejsce przyjazne do życia i odpoczynku. Nadal będzie ulicą
jednokierunkową, ale poza tym ruch zostanie uspokojony,
pojawią się zieleńce i nowe meble miejskie. Znajdą się tu
także kameralne place do wypoczynku wśród zieleni. Nowa
nawierzchnia ulicy będzie zrobiona z jasnych oraz ciemnych
pasów płyt i kostki. Ponieważ przy ul. Mielczarskiego mieszka
wiele osób, liczba miejsc postojowych zostanie niemal w pełni
zachowana. Wygospodarowane zostaną 62 miejsca
parkingowe, w tym 3 dla osób z niepełnosprawnościami.
Pojawią się elementy małej architektury, m.in. poidełka, ławki,
stojaki rowerowe czy kosze na odpady.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - obszar o
powierzchni 14 ha ograniczony ulicami Ogrodową. Gdańską,
Legionów, Cmentarną wraz z pierzejami po drugiej stronie ww.
ulic" realizowany w ramach umowy o dofinansowanie nr UDA-
RPLD.06.03.03-10-0002/17-00 zawartej w dniu 27
października 2017 roku.
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Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
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